
„Службени гласник РС“, бр. 25/2011 
 

 
 На основу члана 15. став 1, а у вези с чланом 3. Закона о Народној 
банци Србије ("Службени гласник РС", бр. 72/2003, 55/2004 и 44/2010), 
чланом 28. став 7, чланом 31. став 3, чланом 33. став 6. и чланом 36. 
Закона о банкама ("Службени гласник РС", бр. 107/2005 и 91/2010), чл. 
13. и 16. Закона о девизном пословању ("Службени гласник РС", бр. 
62/2006), чланом 115. став 1. и чланом 118. став 2. Закона о осигурању 
("Службени гласник РС", бр. 55/2004, 61/2005, 101/2007 и 107/2009) и 
чланом 13ђ. став 1. Закона о финансијском лизингу ("Службени гласник 
РС", бр. 55/2003 и 61/2005), Извршни одбор Народне банке Србије 
доноси 
 
 

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПРИВРЕМЕНИМ МЕРАМА ЗА ОЧУВАЊЕ 

ФИНАНСИЈСКЕ СТАБИЛНОСТИ У РЕПУБЛИЦИ СРБИЈИ 
 
 

 1. У Одлуци о привременим мерама за очување финансијске 
стабилности у Републици Србији ("Службени гласник РС", бр. 116/2008, 
12/2009, 43/2009, 104/2009 и 111/2009) (у даљем тексту: Одлука), тач. од 
4. до 11 – бришу се. 
 
 2. Одредбе тач. 2а. и 3. Одлуке примењују се до 30. јуна 2011. 
године, а одредба тачке 3а. Одлуке – до 31. децембра 2011. године. 
 
 3. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
"Службеном гласнику РС". 
 
 
ИО НБС бр. 24  Председавајући 
7. априла 2011. године Извршног одбора Народне банке Србије 
Б е о г р а д Г у в е р н е р 
 Народне банке Србије 
  
 др Дејан Шошкић, с.р. 
 


